Abcondes eos Inprotectione uultus tui ad uirtutem auri;

Abcondes eos In umbra a contradictione linguarum;

Benedictus dñs qui mirabilem fecit misericordiam suam mihi In ciuitate munita; **E**go autem dixi In stupore meo proiecissim de conspectu oculorum eius; **E**t ergo ne audis uocem deprecationis mee cum clamarem ad te;

f. oculorum tuorum

Diligite dñm omnes scilicet eius fideles seruat dñs & retribuet his qui scitis operantur superbiam;

Confortamini & roboratur cor uestrum omnes qui expectatis dñm;

Huic dauid post **BAPTISOUO** VOX **PAENITENTII** SUO;

xxi **B**eatus cui dimissa est iniquitas & absconditum est peccatum; **B**eatus homo cui non imputabit dñs iniquitatem nec est In spū eius dolus; **Q**uia tacui ad iritiam sunt ossa mea In iugtu meo tota die; **D**ie enim & nocte grauatur super me manus tua uersatus sum In miseria mea cum exardesceret mens In iugtu;

Uerba uerborum mea

Cū exardesceret estar semp.

Peccatum meum notum facio tibi & iniquitatem meam non abscondo;

Dixi confitebor scelus meum dño & tui dimi

Aduersus me In iugtu meo dño

sifa Iniquitatem peccati mei;

Incepit
tunc

Montanast
Atribulatio
ne

Pro hoc orat omnis sc̄s ad tempus ueniens ut cum
Inundauerint aquae multae ad illum non ac
cedant; **T**u es protectio mea ab hoste custodier
me laus mea saluans circum dabis me; **SEN**

Docebo te & monstrabo tibi uiam per quam am
bules cogitabo de te oculomeo;

Nolite fieri sicut equus & mulus In quibus non
est Intellegentia;

Incamo & freno maxillas eorum constringe
qui non accedunt ad te; **M**ulta dolores
Impi confidente autē In dño misericordia
circum dabit; **L**aetamini In dño & exultate
Iusti & laudate eum omnes recti;

**PSALMUS Dñi propheta cuius laude dñi
populus hortatur.**

Exultate **XXII**

Laudate Iusti dñm rectos dec & laudatio;
Confitemini dño In cithara In psalterio
deca choro cantate ei; **C**antate ei canticum
nouum diligenter psallite In iubilo;

† benep salyrea

Quam rectum est uerbum dñi & omne opus ^{ejus} In fide;

Diligit iustitiam & iudicium misericordia
dñi plena est terra uerbo dñi caeli firmata sunt

In iudicio

& spū oris eius omnis ornatus eorum;

Congregans quasi in utre aquas maris ponens
lithes auris abyssos; **T**imeat dñm omnis terra
ipsum formident uniuersi habitatores orbis;

Quia mandauit & factus est ipso precipiente fecit;

Dñs dissoluit consilia gentium Inritas facit cogi-
tationes populorum; **C**onsilium dñi In aeternum
stabit cogitationes cordis eius In generatione &
generatione; **B**eatagens cuius dñs dñs eius popu-
lus quem elegit in hereditatem sibi;

De caelo respexit dñs uidit omnes filios adam de
firmissimo solio suo prospexit uniuersos habi-
tatores terrae; **F**igens pariter coreorum In-
tellegens omnia opera eorum; **N**on salua tur-
rex In multitudine exercitus ne forte liberabi-
tur In multitudine uirtutis; **F**allax equus ad lū-
lucem & In multitudine roboris sui non fallabit;

Ecce oculi dñi super timentes eum & expectantes
misericordiae eius ut eruat de morte animas eorū
& uiuificet eos In fame; **A**nima nostra expec-
tauit dñm auxilium nostrum & clipeus noster
est In ipso enim laetabitur corn nostrum quia
In nomine scō eius spera uimus;

+ & In spū oris
omnis uirtus
eorum

Quia loquitur & factus
est ipse precipere & fieri

+ quia In xpe
nra

+ nec fortis

+ Peccoculus dñi

ut cum
mac
fodit
sens
m am
us non
nge
es
tate
eoi
no
ticum
In fide
a
asur

Fiat misericordia tua dñe super nos sicut expec
tauimus lite;

DAUITO COE MO LAUS FIAL TUOS STUOS
CORAO ABIOE LECH DIONISTE UOS ETA
BIIT. UOX FIDEI PER JEIUNIUS.

XXIII **B**enedicam dño In omni tempore. semper laus
Deus In ore meo; In dño laudabitur anima mea
audient mites & laetentur; **M**agnificat dñm
mecum & exaltemus nomen eius pariter;

Quae siui dñm & exaudiuit me & de omnibus an
gustis meis liberauit me; **R**espice te ad eum
& confluite & uultus uestri non confundentur;

Hic paup clamauit & dñs exaudiuit de omnibus
tribulationibus saluauit eum;

Circum dat angelus dñi In gyro timentes eum
& erud eos; **G**ustate & uidete quò bonus
dñs beatus uir qui sperat In eo;

Timete dñm scī eius quò non est Inopia timentibus eū;
Liones Indiguerunt & esurierunt quaerentibus
autem dñm non deerit omne bonum; **S**emper

Uentē filiū audite me timorem dñi docebo uos;

Quis est uir qui uelit uitam diligens dies uidere
bonos; **C**ustodi linguam tuam a malo

& labia tua ne loquantur dolum ;

Recede a malo & fac bonum quere pacem &
persequere eam ; **O**culi dñi ad iustos & aures
eius ad clamores eorum ; **U**ltus dñi super
facientes mala ut perdat d' terra memoriam
eorum ; **C**lamauerunt & dñs exaudiuit & ex
omnibus tribulationibus eorum liberauit eos ;

Iuxta est dñs contritis corde & confictos spū
saluabit ; **M**ultae tribulationes iusti & ex
omnibus illis liberauit eum dñs ;

Custodit omnia ossa eius unum ex eis non con
fringatur ; **I**nterfici & impium malitia & odi
entes iustum superabuntur ; **R**edem & dñs
animas seruorum suorum & non peccabunt om
nes sperantes in eo ;

HUIC DAUID UOX XPI IN PASSIONE DEIUDEIS DIT.

Udicadñe aduersarios meos pugna contra
pugnantes me ; **A**dprehende scutum & hastam
& consurge in auxilium meum ;

Euagina gladium & praecupa ex aduerso
persequentem me dica anima meae saluta
ego sum ; **C**onfundantur & reuertantur
qui querunt animam meam ;

+ multa mala aolus

+ UNAM

Lira dñe iustitiae
me

+ exerce

Conuertatur retrorsum & confundatur
qui cogitauit malum mihi;

Fiant sicut puluis a facie uenti angelus
dñi impellat. **S**icut uae eorum tenebre & lubri-
cum & angelus dñi persequatur eos;

Quia frustra absconderunt mihi insidias
radix suis sine causa foderunt anima mea eae;

Veniat ei calamitas quam ignorat & radex suum
quod abscondit comprehendat eum & cadat
in laqueum; **A**nima autem mea exultauit
in dño & laetabitur in salutem tua;

Omnia ossa mea dicent dñe quis similis tui eru-
ens in opem a ualidioris & pauperem & men-
dicum a uiolento; **S**urgentes testes iniqui
quae nesciebam interrogabant me & edebant
mihi mala pro bono sterilitatem anima mea eae;

Ego autem cum infirmarer ab eis induebar
cilicio humili abam in ieiunio anima mea
& oratio mea in sinum meum reuertetur;

Quasi ad amicum quasi ad fratrem meum sic
ambulabam quasi in uentris mater tristes
incur uabar; **E**t infirmitate mea laban-
tur & congregabantur collecti sunt aduersum me

24
percutientes & nesciebam;

Sidentes & nona centes In simulatione uerborum fictorum fredebant contra me dentibus suis; **D**ne quanta aspicias conuertere animam meam a calamitatibus suis a leombus solitariam meam; **C**onfitebor tibi In ecclesia grandi In populo forte laudabote. **N**on laudentur super me Inimici mei mendaces odientes me frustra conuertes oculo; **N**on enim pacem loquuntur sed Ina pina terre uerba fraudulenta concinnant; **E**t dilatauerunt super me os suum dixerunt uah uah uidit oculus noster uidisti dne . ne taceas dne ne longens a me; **C**onsurge & iugiba In iudicium meum ds meus & dns meus In causam meam; **J**udicame secundum iustitiam meam dne ds meus & ne insultent mihi ne dicant In corde suo uah uah anime nostrae ne dicant oborbuimus eum; **C**onfundantur & reuerentur pariter qui laedantur In afflictionem meam Induantur confusione & uerecundia qui magnificantur super me; **L**audent & laedantur qui uolunt iustitiam meam & dicant semper magnificetur dns qui uolunt pacem seruis suis; **E**t lingua mea meditabitur iustitiam tuam

totadi laudem tuam;

IN FINES SERUO DNI DAUID PROPHETA
TUOS LAUDE DI OPERA IPSIUS IUDEAE DIT.

xxv **D**ixit scelus impii In medio cordis eius non
esse amorem di ante oculos eius;

Quia dolose egit aduersum eum In oculis suis ut
Inueniret Iniquitatem eius ad hodiendum;

Verba oris Iniquitas & dolus cessauit cogitare
bene facere; Iniquitatem cogitat Incubilisuo
stabit In uia non bona malum non abiicit &

Dne in caelo misericordia tua fides tua usque
ad nubes; **I**ustitia tua quasi montes dne iudicium
tuum abissus multa; **H**omines & lumenta saluos
facies dne quam praeiosa est misericordia tua dne;

Et filii adam In umbra alarum tuarum sperabunt
In ebriabuntur de pinguedine domus tuae & tor
rente diliciarum tuarum potabis eos;

Quo tecum est fons uitae In lumine tuo uidebimus
lumen; **A**dtrahe misericordiam tuam scientibus te
& iustitia ante tuam rectis corde;

+ Nueniat mihi pes superbiae & manus impiorum neme
commoueat; **I**biceciderunt operantes Iniquitate
expulsi sunt & non potuerunt surgere;

quasi montes
di

IPSO AUT HUIUS HORTATUR OMNES AD FI
DEI DEONIS TRANS SALUTEM ECCLESIAE
CREDENTES OMNET AD FIDEI FIROZ ADIUMENTIOM.

XXXVI **N**oli contendere cum malignis neque eum u
laueris facientes Iniquitatem;

BETH **Q**uo sicut erba uelociter conterentur & sicut
holus uiride marcescent;

GIOMEL **S**pera In dno & fac bonum per egrinare In terra &
pascere fide;

habra terra

delechet **D**ilectare In dno & dabit tibi portionem cordis tui;

GIOMEL **V**olues super dnm uiuantiam & confide In eo cor
& ipse faciat. Et educat sicut lumen iustitiam
tuam & iudicium tuum sicut meridiem;

deleth **T**acedno expecta eum noli contendere aduersum
meum qui proficit In uia sua aduersum uirum.

he **Q**ui facit quaecogitat; Dimitte iram & relin
que furorem noli contendere ut malefacies;

Quo qui malefaciunt Interibunt expectantes
autem dnm ipsi hereditabunt terram;

ergo quia
ignat

XXVI **A**dhuc enim modicum & non erit impius & cogi
tabis de loco eius & non subsistet;

Mites autem hereditabunt terra & dilectabun
tur In multitudine pacis;

ca
edit.
non
aleph
fut
m;
tare
liso
&
que
iudicium
ta saluo
haua dno
erabunt
ator
mus
uentibus
neme
quitate
;

xxi Cogitat impius de iusto & frendet ad uersum
eum dentibus suis; dñs deridebit eum uidens
quod uenit dies eius; **G**ladium euagmauerunt
Impi tenderunt arcum suum ut periant ege
num & pauperem & interficiant rectos corde
In uia; **G**ladius eorum Ingrechatur In cor
eorum & arcus eorum confringatur;

xxii Melius est paruum iusto quam diuitiae peccatorum
multae; **Q**uo brachia impiorum confringen
tur subleuat autem iustos dñs;

xxiii Nout dñs diem Inmaculatum & hereditas
eorum aeterna erit; **N**on confundentur
In tempore malo & In diebus famis satura
buntur quia Impi peribunt;

Et Inimici dñi gloriantes ut mono cerotes con
sumentur sicut fumus consumitur;

xxiv Faenus accipit Impius & non reddit iustus
autem donat & tribuit; **Q**uia qui benedicti
fuerint ab eo hereditabunt terram & qui
maledicti Interibunt;

xxv A dño gressus uiri firmantur & In a me uisus &;
Cum ceciderit non allidetur quia dñs sustentat
manum eius;

1. u. d. d. p. 1. 1. 1.

Inimici uero dñi
mox honorificati
fuerunt & exaltati
deficientes qui ex
modum fumus deficiet

1. 1. 1.

1. 1. 1. Puer f
litum
Tota d
In bene
1. 1. 1. R. e. d. e.
p. t. e. r.
d. e. r. e. l.
d. i. s. u. m.
1. 1. 1. I. u. s. t. i. h.
In s. e. c.
O. i. u. s. t. i. a.
l. o. q. u. e. t.
1. 1. 1. L. e. x. d. i. e. u.
1. 1. 1. C. o. n. s. i. d. e. r.
e. u. m. d. i.
& n. o. n.
1. 1. 1. E. x. p. e. c. t.
b. i. t. e.
I. m. p. i.
1. 1. 1. U. i. d. i. m.
E. t. t. r. a. n. s.
n. o. n. e. s. t.
1. 1. 1. C. u. s. t. o. d. i.

NUM Puer fui siquidem senui & non uidi iustum derelictum neque semen eius quaerens panem;

Tota die donat & commodat & semen eius in benedictione;

SAL Recede a malo & fac bonum & inhabitabis in saeculo; **Q**uia dominus diligit iudicium & non derelinquet sanctos suos; **I**n aeternum custoditis sunt & semen in piorum peribit;

UNI Iusti hereditabunt terram & inhabitabunt in saeculum saeculi super eam;

O si iustus meditabitur sapientiam & lingua eius loquetur iudicium;

FE Lex domini eius in corde eius non deficient gressus eius;

SOC Considerat impius iustum & quaerit ut occidat eum dominus non derelinquet eum in manus eius & non condemnabit eum cum iudicatur;

COP Expecta dominum & custodi uiam eius & exaltabit te ut possideas terram cum interibunt impij in debis;

RES Uidi impium robustum & fortissimum sicut indigenam;

Et transiit & ecce non erat & quaesivi eum & non est inuentus;

SEN Custodi simplicitatem & uideret eum quaerit

ad extremum inro pax;

Iniqui autem delebuntur pariter & inuis-
simum impiorum peribit;

Salus iustorum ad dno fortitudo eorum in
tempore tribulationis;

Et auxiliabitur eis dñs & saluabit eos ab impi-
is quia sperauerunt in eo;

PSALMUS 50 IN RE MEMORATIONE DIEI SABBATI.

HIC CONFESSIO INSAPIENTIAE VIRTUS

AD SALUTEOR;

XXXIII **D**ñe ne in iracunia arguas me neque in furo-
re tuo corripas me;

Quia sagittae tuae infixae sunt mihi & teti-
git me manus tua; **N**on est sanitas in carne
mea a facie indignationis tuae;

Non est pax ossibus meis a facie peccati mei;

Quia iniquitates meae transierunt caput meum
quasi onus graue ad grauatae sunt super me;

Conputruerunt & tabuerunt cicatrices meae
a facie insipientiae meae;

Adflictus sum & incuruatus sum nimis tota die merens
ambulabam; **Q**uia lumbi mei impleti sunt
ignominia & non est sanitas in carne mea;

† saluabit eos ab
impis & eruat
eos a peccatoribus

Quigilavi & afflicti sum nimis rugiebam
 agemtu cordis mei; **D**ñe Inconspicuo
 omne desiderium meum & gemitus meus
 non est absconditus; **C**or meum fluctuabat
 dereliquit me fortitudo mea & lux oculorum
 meorum & iam ipsa non est mecum; **L**arime
 & amicum quasi contra lepram meam
 fecerunt & vicini mei longe fecerunt;
Et inruabant quaerentes animam meam
 & inuestigantes mala mihi loquebantur
 insidias & dolos tota die meditabantur;
Ego autem quasi surdus non audiebam
 & quasi mutus non aperiebam os meum;
Et eram quasi homo non audiens
 nec habens in ore suo redargutiones;
Te enim dñe expectabam tu exaudies dñe dñs meus;
Quia dixi ne forte insultent mihi & cum
 uacillauerint pedes mei super me magnificentur;
Quia ego ad plagas paratus & dolor meus
 contamine est semper; **Q**uia iniquitatem meam
 ego adnuntio sollicitus ero pro peccato meo;
Inimici autem mei uiuentes confortati sunt
 & multiplicati sunt odientes me mendaces.

nouis
 m In
 bimp
 diei Sab
 euntus
 In furo
 n dñe
 carne
 caama
 pumeun
 erme
 rces meae
 diemerens
 sunt
 mea

et quia red dunt malum pro bono aduersa
batur mihi quia sequebar bonum ;

Ne derelinquas me dñe dñs meus ne elongeris
a me fefina In auxilium meum dñe salutis mee ;

IN FINE PROPOIT HUIUS PSALMUS
PROPHETA INCREPAT IUDAEOS QUI
VITIAS HABENT ET MES TUNT CAUDIONITANT ;

xxxviii

Dixi custodiam vias meas ne peccem
In lingua mea ; Custodiam os meum
in silentio donec est impius contra me ;

Et obmutui in silentio tacui de bono et dolor meus
conturbatus est ; In caluit cor meum in medio
mei in meditatione mea incensum est igni ;

Locutus sum lingua mea ostendem mihi dñe finem
meum et mensuram dierum meorum quae sit
ut sciam quid mihi deest ; Ecce breues posu
isti dies meos et utra mea quasi non sit in con

Semper spectatuo ; Omnia enim uanitas omnis homo
stans tantum in imagine ambulat homo

f. semp.

tantum frustra turbatur ; Congregat et igno
rat cui dimittat ea nunc ergo quid expecto
dñe praestatio meae ; Ab omnibus in
iquitatibus meis libera me obprobrium

Cui congrega
bit ea

sculta neponas me. **A**b initu non apperian
os meum quia tu fecisti tolle a me plagas tuas
a contentione manus tuae ego consumptus sum.

Obmucy

In increpationibus pro iniquitate corripu
isti uirum & posuisti quasi in eam desidera
bilia eius. **V**eruntamen uanitas omnis homo
audiorationem dñe & clamorem meum exau
diad lacrimam meam ne obsurdescas.

semper
f meam

Quia ad uena ego sum apud te & peregrinus
sicut omnes patres mei. **P**arcemih i ut ridea
ante quam uadam & non subsistam.

In fineo psalorus dō patientia est populi.

Cxxviii **E**xpectans expecta dñm & inclinatus
est ad me & audiuit clamorem meum
& eduxit me de lacu famoso delicto caeni.

Et statuit super pedes meos stabiliuit
gressus meos & dedit in ore meo canticum
no uum laudem dō nostro.

Videbunt multa & timebunt & sperabunt in dño.

Beatus uir qui posuit dñm confidentiam suā
& non est auersus ad superbias pompas que
mendaci. **M**ulta fecisti tu dñe dñs meus mi
rabilia tua & cogitationes tuas pronobis.

† Adnuntiaui
& locutus sum
multiplicati sunt
super numerum

Non inuenio ordinem coram te si narrare uolu
ero & numerare; **P**lura sunt quam ut narrari
quae aut uictima & oblatione non indiges aures
fodisti mihi; **H**olo causam & pro peccato non
petisti mihi tunc dixi ecce uenio;

In uolumine libri scriptum est de me ut facerem
placitum tibi dñs meus uolui & legem tuam in
medio uentris mei; **A**dnuntiaui iustitiam
in ecclesia multa ecce labia mea non prohibebo;

Dñe tu noscisti iustitiam tuam non abscondi in me
dio cordis mei fidentiam & salutare tuum
dixi; **N**on abscondi misericordiam tuam
& ueritatem tuam in ecclesia multa;

Tu dñe non prohibebis misericordias tuas
ame misericordia tua & ueritas tua ligiter
seruabunt me; **C**ircum dederunt enim
me mala quorum non est numerus con
prehenderunt me in ciuitates meae & non
potui uidere; **P**lures factae sunt quam
capilli capitis mei & cor meum dereliquit mihi;
Placeat tibi dñe ut liberer me dñe ad adiuuan
dum me festina; **C**onfundatur & reuerentur
simul quae reuolunt animam meam ut auerant eam;

† miserationes
tuas

Conue
quuo
fusio
Gauden
dicam
saluta
per di
Auxili
nemo
ps. L
es. xae
sua et
B
liber
D
& beatus
animae h
Dñs confo
firatum e
Ego dixi d
quo pecc
mihi qua
Et si uener

Convertantur retrorsum & confundantur
 qui volunt mala mihi; **P**ereant post con-
 fusionem suam qui dicunt mihi uab uah;
Gaudent & laetentur In te qui quaerunt te
 dicant lugiter magnificetur dñs qui diligit
 salutare tuum; **E**go autem sum aegens & pau-
 per dñs sollicitus erit pro me;

Auxilium meum & salutare meum tu es dñs meus
 nemo reri;

**psalmus dñi legendus adlectionem
 esuae prophetae uox xpi de passione
 sua et de iuda traditore**

Beatus qui cogitat de paupere In diem mala
 liberabit eum dñs;

Dñs custodiat eum & uiuificabit eum
 & beatus erit In terra & non tradat eum
 animae Inimicorum suorum;

Dñs confortabit eum In lecto Infirmi In totū
 stratum eius uersa In egrotatione sua;

Ego dixi dñe miserere mei sana animam meam
 quō peccauit tibi; **I**nimici mei loquentur malū
 mihi quando mori dñr & perid nomen eius;

Et si uenerit ut uisit & uana loquetur coreus ^f ut uideret

euolu
 nartari
 saures
 non
 acerem
 iam In
 fiam
 rhibebo
 In me
 tuum
 iam
 tuas
 lugiter
 um
 con
 non
 iam
 idmhi;
 uan
 re amur
 rantea;

congregabit iniquitatem sibi;

Et egrediens foras dicitur & simul aduersum me murmurabant omnes odientes me contra cogitabant malum mihi uerbum diabuli infundebant sibi;

Qui dormiunt non addit ut resurgat sed & homo pacificus meus in quo habui fiduciam qui manducabat panem meum leuauit contra me plantam & leuauit ut reddam eis;

In hoc cognoui quod uellis me quia non insultabit inimicus meus mihi;

Ego autem in simplicitate mea adiutus sum a te & statues me ante faciem tuam in perpetuum;

Benedictus dominus deus israel a saeculo & usque in saeculum amen amen;

IN FINE OI INTELLECTUS FILII CHORE ANTEBAPTIS OI UOX XPI EST.

Sicut areola praeparata ad irrigationes aquarum sic anima mea praeparata est ad te deus; **S**tuit anima mea dominum fortem uiuentem quando ueniam & parebo ante faciem tuam; **F**uerunt mihi lacrimae meae panes per diem ac noctem cum diceretur

si quid qui

tu autem dominum
seruaueris

di
ceruus

di

mihī tota die ubi est dñs tuus;.

Horum recordatus sum & effudi in me ani-
mam meam quia ueniam ad umbraculum
tacebo usque ad domum dñi In uoce laudis
& confessionis multitudinis festae celebrantis;.

† qm̄ transibo

Quare incuruatis animam meam & conturbas me;.

Expecta dñi quia adhuc confitebor ei saluta-
ribus uultus eius; **O**s meum in me ipso anima
mea incurbatur propter ea recordabor
tui de terra Iordani & Hermonum de mon-
te minimo; **A**bysus abysus uocat In uoce
cata ractarum tuarum omnes gurgites tui
& fluctus tui super me transierunt;.

Per diem mandauit dñs misericordiam suam
& In nocte caritatem eius;.

Mecum oratio dō uitae meae;.

Dicam dō peccata mea quare oblitus es mei qua-
re tristis Incedo adfligente Inimico;.

Cum me interficerent In ossibus meis expro-
brauerunt mihi hostes mei dicentes tota die
ubi est dñs tuus; **Q**uare incuruatis anima
mea conturbas me; **E**xpecta dñm quō ad tū & quare
huc confitebor ei saluabis uultus mei & dō meo;.

psalmus dō ad eos qui fideos consecuti sunt

xlvi **I**udicamē dī & discerne causam meam agente
non scā auro & iniquo dolo saluame ;
Tu enim dī fortitudo mea quare proiecisti
me quare trisisti Incedo adfligente inimico ;

Mitte lucem tuam & ueritatem tuam ipsa
ducent me & introduceant in montem sc̄m
tuum & intaber nacula tuum ;

Et intro ibo ad altare dī ad dñm laetiae
& exaltationis meae ; **E**t confitebor tibi in
cithara dī dī meus quare incuruasti ani
ma mea & quare conturbasti me ;

Expecta dñm quō adhuc confitebor ei salu
tibus uultus me & dō meo ;

*In fine orationis filii chore ad intellectuos
hic exiit longensio legendus ad e
pistolam pauli ad romos. prefatio dñi
de operibus eius penitentiam
gerentis populo iudico.*

xlvi **D**ī auribus nostris audimus patres
nostrī narrauerunt nobis ;
Opus quod operatus es in diebus eorum
in diebus antiquis ; **T**u manuta agentes

tionem capitis in tribubus;

Totadie confusio mea contra me & ignominia
faciei meae cooperuit me;

Auoce exprobrantis & blasphemantis a facie
inimici & uictoris; **O**mnia haec uenerunt
supernos & oblitus non sumus tui nec mentati
fuimus in conspectu tuo. non est conuersum
reuertere cornu foris; **N**ec declina uerunt
gressus nostri a semitatu tua quo dericisti nos
in loco draconum & operuit nos umbra mortis;

Si oblitus sumus nominis domini nostri & si expandi
mus manus nostras ad dominum alienum;

Numquid nondum inuestigabit is qui ipse enim
nouit cogitationes cordis; **Q**uo propter te
mortificati sumus totadie reputati sumus
ut grex occisionis; **C**onsurge quare dormi
tas domine euigilare quare proiecis nos in sem
pernum; **Q**uare facient tuam abscondis
obliuisceris ad afflictiones & angustias nostras;

Quo incuruata est in puluere anima nostra
adhaesit terrae uenter noster;

Surge auxiliare nobis & redime nos propter
misericordiam tuam;

IN FINEM PRO HIS QUAE COMMUTABUNTUR

† IN TESTAMENTO DUO

FUIS chore ad intellegendos cantica
pro dilecto legendus ad euang dicit
de regina austri pf proxime de
xpo et ecclesia dicit.

Am

Fructu aut cor meum uerbum bonum dico
ego operam eam regi; **L**ingua mea falum
scribe uero cis decore pulchiores filius
hominum effusa est gratia in labiis tuis;

Propter ea bene dixit tibi ds in aeternum ac
cingere gladio tuo super femur fortissimo;

Gloria tua & decore tuo decore tuo prospere ascende;

Propter ueritatem & mansuetudinem & iusti
tiam & docebit te terribiliter dexteratua;

Sagittae tuae acute populi subte cadent in corde
inimicorum regis; **T**hronus tuus ds in saeculum
& in aeternum sceptrum aequitatis sceptrum

regni tui; **D**ilexisti iustitiam & odisti iniquitatem
propter ea unxit te dicit ds tuus oleo exultationis

praeparati tibi tuis; **M**yrta & stacte & cassia
in cunctis uestimentis tuis de domibus eburneis

quibus lactificauerunt te filiae regum in hono
re tuo; **S**tetit conuix in dextera tua in de adema

te aureo; **A**udi filia & uide & inclina aurem tuam

+

& obliuis cere popultrai & domus patris tui;

Et concupiscit rex decorem tuum qui a ipse est
dn̄s d̄s tuus & adora eum & ofilia fortissimi In mu-
neribus; **F**aciem tuam deprecabuntur diuites
populi omnis gloriæ filia regis intrinsecus;

Fasces aureis uestita est In scutulatis Ducetur
ad regem uirgines sequentur eam amicae eius ducentur
illuc ducentur In lacertis & exultatione Ingre-
dientur thalamum regis; **P**ro patribus tuis
erunt filii tui pones eos principes In uniuersa terra;

Recordabor nominis tui In omni generatione &
generatione; **P**ropter ea populi confitebuntur
tibi In saeculum & In aeternum;

**IN FINEO FILIIS CHORE PRO ARCANIS PSEALOUS
LEGENDIS TOLEONEO ACTUS APOSTOLORUM
UOX APOSTOLORUM:**

xlv **D**S noster spes & fortitudo auxilium
In tribulationibus Inuentus Inuentus es
ualidus; **I**deo non timebit cum fuerit
trans lata terra & concisimontes In cornibus;

† aquas **S**onantibus & intumescentibus gurgibus eius & la-
gitatibus montibus In potentia eius; **semper**

Fluminis diuisiones lacrificant ciuitatem di **sc̄o p̄**

scm tabernaculum altissimi dñs In medio eius non
commo uebitur; **A**uxiliabitur eidē In ipso ortu
matutino conturbatae sunt gentes concussa sunt
regna dedit uocem suam prostrata est terra;

Dñs exercituum nobiscum protector noster dñs
iacob; **semper!** Venite & uideite opera dñi quan
tas posuerit solitudines In terra;

Conpescuit bella usque ad extremum terrae arcum
confringet & concidet hastam plaustra comburet
igni; **C**essate & cognoscite quō ego sum dñs exalta
bor In gentibus & exaltabor In terra;

Dñs exercituum nobiscum fortitudo nostra dñs iacob; **semper.**

**In fine om̄ filis chore psalms legendus ad lect̄
actus ap̄ost̄ ps̄st̄ quom̄ ascendit x̄ps̄ ad pat̄re.**

xlvi **O**mnes populi plaudite manibus iubilate dō
In uocelaudis; **Q**uō dñs altissimus terribilis:
rex magus super omnem terram;

Congregauit populos subternos & tribus sub pedibus **+ subiectis populis**
nostris; **E**legit nobis hereditatem nostram gloriā
iacob quem dilexit; **semper.**

Ascendit dñs In iubilo dñs In uoce bucinae;

Canti te dō canite canite regni nostri canite;

Quia rex uniuersae terrae dñs canite erudite;

Regnauit dñs super gentes dñs sedet super thronum
scm suum; **P**rinces populorum congregati sunt
populus dñi abraham quod in scuta terrae uehemen
ter eleuati sunt;

**PSALMUS CANTICI FILII CHORASECUNDA
SABBA TILAGENTOUS XOPOCALIPSIMIOHANNIS
FIGURA ECCLESIAE HIERUSALEON FUTURAE.**

xlvi **M**agnus dñs & laudabilis nimis in ciuitate
dñi nostri monte scō eius;

Specioso germine gaudio uniuersae terrae
monti sion lateribus aquilonis ciuitatulae
regis magni; **O** in domibus eius agnitus est
in auxiliando; **Q**uia ecce reges terre congregati sunt
uenerunt simul; **I**psi uidentes . . . obstupuerunt
conturbati sunt admirati sunt horror possedit eos ibi;

Ibi dolores quasi par turientis in uento u redinis
confringes naues maris; **S**icut audiuimus. Ita uidi
mus in ciuitate dñi exercituum in ciuitate dñi nostri
dñs fundauit eam usque in aeternum. **SCOPER?**

Auestimauimus dñs misericordiam tuam in medio
templi tui; **S**ecundum nomen tuum dñs sic & laus
tua usque ad extremum terrae iusticia repleta est
dextera tua; **L**acetur mons sion & exultent filiae

† tharsis?

† dñi

luda propter iudicia tua; **C**ircum date sion & circu
 rre eam numerate turre eius ponite coruestrum
 Inmoenibus eius sperate palacia eius ut enarratis
 In generatione nouissima; **Q**uia ipse est dñs dñ
 noster In saeculum & In perpetuum ipse erit lux
 noster in morte;

**IN FINIBUS FILII CHORAE PSALOMUS HIC DIUITES
 INCREPAT QUI AD INFERNA DISCEDUNT CUIUS
 ORTUI FUERUNT UOX ECCLESIAE SUPER
 LAZARO ET DIUITE PURPURATO.**

xlviij **A**u dicit hoc omnes populi auribus percipite uni
 uersi habitatores occidentis;

Tam filii adam quam si filii singulorum simul di
 ues & pauper; **O**s meum loquitur sapientias &
 meditatio cordis mei prudentias;

Inclino ad parabulam aurem meam aperiam In cithara
 aenigmam meam; **Q**uare timebo In diebus mali
 Iniquitas calcanei mei circum dabit me;

Qui fiduciam habent In fortitudine sua & In multitu
 dine diuitiarum suarum superbiunt;

Fratrem ^{non} redimens non redimet eum nec dabit dō pro
 pitiacionem pro eo neque pretium redemptionis ani
 me eorum sed quiescat In saecula & uiuat ultra

er thronum
 ngregati sunt
 uehemen
 SECUNDA
 IOHANNIS
 FUTURAE
 Inciuitate
 ier saeterra
 atulae
 mitus est
 ngregati sunt
 pu erunt
 posseda eos
 redimis
 mus traudi
 redi no feri
 Geomex
 In medio
 sic & laus
 repleta est
 tunc filiae

In semper eternum; **E**t non uidebit interitum cum
uiderit sapientes morientes simul insipientes
& indoctus peribunt; **E**t derelinquent alienis
diuitias suas, interiora sua domus suas in saeculo.

+

Tabernacula sua in generatione & generatione
uocauerunt non minus in interitus;

Et homo in honore non comminorabitur & simu-
latus est lumentis & exequatus est;

Haec est uia insipientiae eorum & post eos iux-
ta os eorum current; **Q**uas ^{semper} grex in inferno
positi sunt mors pascat eos; **E**t subiciant eos
recti in matano & figura eorum conterantur
in inferno post habitaculum suum;

Verum tamen deus redemit animam meam de manu
inferni cum adsumpserit me; **semper.**

Nolite timere cum ditatus fuerit uirtutum multi-
plicata fuerit gloria domus eius;

Neque enim moriens tollat omnia nec discenda
post eum gloria eius; **Q**uia anime suae in uita
sua benedicat laudabunt in quibus te cum
benefeceris tibi; **I**nterabunt usque ad generati-
onem patrum suorum usque ad finem non ui-
debunt lucem; **H**omo cum in honore esset &

non intellexit comparatus est iumentis & silebit;

IN FINEM PSALOMUS FILIUS CHORON LEGENDUS
AD EUANGELIUM MATHEI DE ADVENTU XPI
PROPHETA DIT ET IUDICIO FUTURO INCREPA
TIO IUDAE ORUOR;

AVIII **F**ortis dñs dñs locutus est & uocauit terram;

Aboru solis usque ad occasum eius desion
perfecto decore dñs apparuit;

Ueni & dñs noster & non tacebit ignis corameo
uorabit & incircutu eius tempestas ualida;

Uocauit caelum desursum & terram uideret
populum suum; **C**ongregate mihi scs meos
qui ferunt pactum meum In sacrificio; † discernere

Et adnuntiabunt caeli iustitiam eius quia dñs
iudex est; **scm per.** **A**udi popule meus & lo
quar israhel & contestabor te dñs dñs tuus ego sum;

Non propter uictimas tuas arguam te & holocausta
tomata tua coram me sunt semper;

Non accipiam de domo tua utulum neque de gre
gibus tuis hircos; **M**easunt enim omnia ani
malia siluarum pecodes In montibus milium;

Suo omnes aues montium & uniuersitas agri † & pulchritudo agri
meum est; **S**i esuri ero non dicant tibi meus est

um cum
ipiens
nt alienis
sin saeculo
ratione
us;
tur & simu
fco siyx
inferno
ent eos
r dñr
n deman
multa
ascende
ae Inuita
cum
nera
onui
ff&

enim orbis terre & plenitudo eius;

Num quid comedam carnem taurorum aut
sanguinem hircorum bibam;

Ymmola dō laudem & crede altissimo uotatua;

Et Inuoce & Inuocame In die tribulationis libe
rabor te & glorificabis me; *Seoiper.*

Impio autem dixit dñs quid tibi est cum narra
tione praeceptorum meorum ut adsumas
pactum meum In ordo;

Quid ifi disciplinam & proiecisti uerba mea
post te; **S**i uidebas furem consentiebas ei
& cum adulteris erat par tua;

Ostium dimisisti ad maltiam & lingua tua
concinnauit dolum; **S**edens aduersus filium
matris tuae fabricabaris obprobrium;

Haec fecisti & tacui existimasti me futurum
similem tui; **A**rguante & proponante ante
oculos tuos Intellegite hoc qui obliuiscimini
dñm ne forte capiam & non sit qui liberet;

Qui immolat confessiones glorificat me
& qui ordinate ambulat ostendam ei saluta
re meum;

IN FINE OI PSALOUS Dñi QUANDO UENIT AD EUO

† & Inuocame
In die

Tu uero oculi

† fratrem tuum loque
batur aduersus
filium

salutare dñi.

natu
to beu
pro p
ubi pa
pachit

M

meas
& apes

Quo inq
contra n
lum con

tuis dñi

Ecce Inim

re mem

abscon d

festasti

bor lau

Audiam

utent of

Absconde

Iniquita

MATHAN PROPHETA QUANDO INTRAVIT
 AD BERSABE. LEGENDUS AD LECTIO MEORUM
 PROPHETE ET LECTIO MEORUM ACTUS APOSTOLORUM
 UBI PAULUS ELIGITUR. UOX XPI PRO POPULO
 PENITENTE. ET UOX PAULI AD PENITENTIAM;